
UCHWAŁA NR XXI/171/2016
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 25 lutego 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Drawsku Pomorskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1980), art. 11 ust. 2 i art. 
12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885; poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 
2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, 
poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150) w związku z art. 110 ust. 1 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 163; poz. 693,
poz. 1045, poz. 1058, poz. 1240, poz. 1310, poz. 1359, poz. 1607 i poz. 1830), Rada Miejska 
w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drawsku 
Pomorskim stanowiącym załącznik do uchwały Nr LV/459/2014 Rady Miejskiej w Drawsku 
Pomorskim z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Drawsku Pomorskim zmienionym uchwałą Nr LVI/517/2014 Rady Miejskiej w 
Drawsku Pomorskim z dnia 25 września 2014 r. zmieniającą uchwałę w sprawie statutu 
Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drawsku Pomorskim wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w §1 po pkt 19 dodaje się pkt 191 w brzmieniu: „191)  ustawy o pomocy państwa
w wychowywaniu dzieci;”;

2) w §4 pkt 2 po lit. l dodaje się lit. ł w brzmieniu: „ł)  prowadzenie postępowań w sprawie 
świadczenia wychowawczego oraz wydawanie w tych sprawach decyzji.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: EDD05754-C0C6-4919-AAD8-415FC9817E37. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadzenie zmian w statucie MGOPS w Drawsku Pomorskim wynika z nałożenia
ustawowego obowiązku na gminę prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia
wychowawczego oraz z Zarządzenia Burmistrza Drawska Pomorskiego upoważniającego
kierownika MGOPS do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia
wychowawczego, a także do wydawania w tych sprawach decyzji.

Id: EDD05754-C0C6-4919-AAD8-415FC9817E37. Podpisany Strona 1




